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Vereins-Meldeliste - Vorspiel-Queerer Sportverein Berlin
Rainbow Swim Berlin 2025

Teilnehmer Jg. M/F DSV-Id WkNr Strecke Meldezeit
Asak, Stevica 1983 M 495752 1 50m F 00:31,52

10 50m S 00:34,17
11 50m B 00:39,03
13 100m B 01:30,33

Aubrun, Daniel 1986 M 479827 10 50m S 00:32,00
12 200m L 02:55,00
13 100m B 01:32,00
14 100m S 01:21,17

Ballerino, Dario 1988 M 478325 1 50m F 00:36,52
13 100m B 01:38,98

Broker, Buck 1956 M 252545 1 50m F 00:36,50
3 50m R 00:46,90
9 100m F 01:28,50
11 50m B 00:47,50

Dorsemagen, Dirk 1971 M 284683 1 50m F 00:30,00
5 100m R 01:22,27
12 200m L 03:03,00

Hermann, Wolfram 1981 M 457720 1 50m F 00:49,84
12 200m L 04:15,00

Hölscher, Johannes 1964 M 413783 1 50m F 00:35,00
11 50m B 00:43,00
13 100m B 01:43,00

Josch, Daniel 1980 M 462596 4 400m F 05:54,67
9 100m F 01:10,81
13 100m B 01:35,00

Kasaras, Alexis 1982 M 362745 1 50m F 00:30,00
3 50m R 00:35,00
5 100m R 01:17,00
10 50m S 00:32,00

Koll, Leonard 1994 M 507860 1 50m F 00:32,80
9 100m F 01:09,00
11 50m B 00:38,00

Nill, Dennis 1989 M 390564 1 50m F 00:35,00
2 50m X 01:10,00
9 100m F 01:18,66
12 200m L 04:00,00

Petit, Thomas 1992 M 458262 1 50m F 00:33,00
4 400m F 05:45,00
9 100m F 01:14,00
12 200m L 03:14,00
14 100m S 01:35,00
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noch Vereins-Meldeliste - Vorspiel-Queerer Sportverein Berlin
Teilnehmer Jg. M/F DSV-Id WkNr Strecke Meldezeit
Schulze, Martin 1990 M 394737 4 400m F 05:18,00

9 100m F 01:04,19
12 200m L 02:45,13

Sturm, Martin 1979 M 288001 1 50m F 00:29,50
13 100m B 01:25,00
10 50m S 00:35,00
11 50m B 00:37,50
9 100m F 01:08,00

Thyroke-Gronostay, Daniel 1969 M 296344 3 50m R 00:46,00
5 100m R 01:45,00
11 50m B 00:46,00

Wagner, Kerstin 1979 W 263686 1 50m F 00:38,00
3 50m R 00:48,00
10 50m S 00:44,00

Werner, Christian 1988 M 507134 1 50m F 00:36,80
13 100m B 01:39,60

Zeddies, Nils 1978 M 391362 1 50m F 00:37,05
3 50m R 00:46,40
10 50m S 00:48,88

Ziegler, Wolfgang 1954 M 425649 1 50m F 00:41,69
3 50m R 00:54,57
10 50m S 00:51,91
13 100m B 01:47,27

1. Mannschaft 120+ M 7 4x50m B 03:00,00
1. Mannschaft 160+ M 7 4x50m B 02:54,00
1. Mannschaft 240+ M 7 4x50m B 03:09,50


